2

[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

     АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРАВКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.04.2018г.   № 19
п. Травково

Об организации и проведении  аукциона
по продаже легкового автомобиля УАЗ-31512

В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 2001 № 178-ФЗ (ред. 01.07.2017) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании отчета ООО «Районный центр оценки и кадастра» № 2018-03/54 от 27.03.2018 об оценке рыночной стоимости  транспортного средства  УАЗ-31512, Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Организовать и провести торги по продаже легкового автомобиля марки УАЗ-31512 в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене легковой автомашины марки УАЗ-31512.
2. Установить:
 2.1. Продавцом, уполномоченным органом и организатором торгов по продаже легкового автомобиля является Администрация Травковского сельского поселения.
          2.2. Предмет аукциона - право на покупку легкового автомобиля УАЗ-31512, место нахождение: Новгородская область, р-н Боровичский, Травковское сельсоке поселение.
Характеристика легкового автомобиля марки УАЗ-31512:
- год изготовления - 1999 год;
- цвет кузова – серо-голубой;
- тип двигателя – карбюраторный;
- модель – УМЗ - 4178;
- мощность двигателя – 76 л.с.;
- наличие обременение – нет;
- собственность – муниципальная собственность Травковского сельского поселения.
2.3. Начальная цена автомашины - 45000 (сорок  пять тысяч) рублей 00 копеек.
2.4. Задаток для участия в аукционе - 9000 (девять тысяч) рублей 00 копеек, что составляет двадцать процентов начальной цены за автомобиль.
2.5. Шаг аукциона – 1350 (одна тысяча триста пятьдесят) рублей 00 копеек, что составляет три процента начальной цены за автомобиль.
2.6. Задаток для участия в аукционе  вносится по следующим реквизитам: ИНН  5320018510, КПП 532001001, УФК по Новгородской области (Администрация Травковского сельского поселения,  л/с 05503009080), Отделение Новгород г. Великий Новгород, расчетный счет № 40302810700003000088, БИК 044959001.
Назначение платежа: задаток на участие в аукционе по продаже легкового автомобиля марки УАЗ-31512, Новгородская область, р-н Боровичский, Травковское сельское поселение.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению аукциона по продаже легкового автомобиля марки УАЗ-31512.
          5.Опубликовать извещение о проведении аукциона и его результатах в газете «Красная искра» и разместить на сайте Администрации Травковского сельского поселения в сети «Интернет» ttp://www.travkovoadm.ru/, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
         6. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения                                                                В. А. Хрусталёва

image1.png